## DOMINICA IV POST EPIPHANIAM.

**QUID TIMIDI ESTIS MODICIS FIDEI?** Fiduciam habeat qui eo quid petti, 39, 2; 40, 1, 2. in tribulatione magis iuste confidere oportet, 449, 2. *Plura vide in Indice Rerum v. Fiducia.*

## DOMINICA IN SEPTUAGESIMA.

**PRIMO MANE.** Ergo somnolentiam excusisti. — *Vide via in locis communis Virginum.*

**CONFUGERE OPERARIOS.** Opera pater fidei ad salutem regnuntur, 123, 1; 123, 1; 124, 1; 129, 2. quonodo circa eorum necessitatem et depressionem conciliandis S. Paulus et S. Jacobus, 123, 2. opera regnuntur ad gloriam obtinendam, 123, 2. *Vide Indicem Rerum v. Opera.*

**VOCA OPERARIOS, ET REDDE ILLIS MERCEDEM.** Merces operarii non est deneganda, 301, 2.

**MURMURABANT ADVERSUS PATREM FAMILIAS.** Murmur contra Superiores. Deus acerime vindicat, 673, 1.

**AN OCULUS TUTUS NEQUAM?** Invidi hypotropis, 573, 2. ejus vario conditione, 159, 2; 209, 2. ejus oculum remedium, 160, 2. ejus dama, 275, 2. ejus epitheta, *Ibid.* invidi et pacifici antithesis, 573, 2.

**QUIAGO BONUS SUNT?** Bonitas Dei triplex est, 52, 1. ipse bonus est per essentiam, immo ipsum bonum, 53, 2. minime ad damnationem crevit, 483, 1.

**PACI VERO ELECTI.** Christiani ne plures dammantur an salvator, 116, 1. 2. justus quonodo vix salvator et cur, 371, 1. et seqq.

**Elegio ad gratiam quonodo certa fieri possit, 420, 1; 421, 1. Prædestinatio ad gloriam pendet a libero arbitrio, 422, 1. tria signa prædestinatio, 423, 1. præscientia Dei an idem quod prædestinatio, 239, 1. *Vide Indicem Rerum v. Cœlum, Gloria, sancti.***

## DOMINICA IN SEXAGESIMA.

**SEMIN EST VERBUM DEI.** Predicatio verbi Dei institutioni arborum conferunt, 81, 1. verbum Dei est speculum, 82, 2. et seqq. ipsa quid sit, 84, 1. ipsum ardentes est promendum, 369, 2. item secundum et salubriter, 361, 1. *Plura vide in Indice Rerum v. Verbum, Predicatio.*

**DENE VERIT DIABOLUS.** Propositum seruum se emendandi multi deest, et idem dammantur, 117, 1 et seqq.

**TEMPORI TENTATIONES RESEDENT.** Apostole quonodo non esse ex nobis, 551, 2.

**ET A DIVITIS ET VOLUNTATIBUS VITA EUNTES SUCCONANTUR.** Concupiscentia quonodo et ad quid non tentat, 53, 2 et seqq. ipsa quid sit, 55, 2 et seq. non est a Deo, 55, 2. ubi regnat et habitet, *Ibid.* ejus conceptio, 56, 2. ipsa non est peccatum, 57, 1. fortiter ei resistendum est, 58, 1. ejus feritas, 59, 2. Item conditiones et mores, 60, 1. quantum opere sit fugienda, 414, 2. *Vide Indicem Rerum v. Concupiscentia.* — Carnales sunt velut talpe, 420, 2 et seqq.

**AUDIENTES VERBVM RETINENT, ET FRUCTUM AFFERENT.** Auditor verbi sit factor, 52, 1.

## DOMINICA IN QUINQUAGESIMA.

**TRADUTER GENTIBVS, CONFUSVNT, etc.** Job patiens in quaerit typus Christi patientis, 209, 1. Christianus tamen eo fit patientior, 210, 2.

**OCCEDE EUM Sanguis Christi effusus unitus mansus divi-**

natus, 265, 1. servilem Christus in cruce formam assumpsit, 293, 1, 2. ejus patientia in tormentis, 181, 2. — *Vide notata Dom. de Passione, et Indicem Rerum v. Passio.*

**MULTO MAGIS CLAMABAT.** Sanctorum os in benedictionibus Dei est cum altaris thymiamatis, 241, 2.

**DOMINE, UT VIDAS.** Oculi sunt in amore duces et fenertri, 459, 2.

**MAGNIFICANS DEUM.** Lingua data homini ad Deum laudandum, 154, 2.

**Quia jam Bacchanali vicina sunt, et multi ventri et**

**veneri (pro dolori) indulgent, commodus de luctore hic erit agendi locus.** Eribetatis dama et fuditis, 239, 1. carni deitati sunt velut talpe, 419, 1. et vesperiles, *Ibid.* peccator et ebrius est velut sus, 469, 1, 2. cobrietas quantopere nobis necessaria sit, 390, 2.

## FERIA QUARTA CINERUM.

**CUM JEUNANT.** Sobrietas quam nobis sit necessaria, 390, 2. abstinentia et scientia sunt due sorores, 417, 1.

**NOLITE THESAURIZARE VOS.** Divitibus cur intentetur via, 196, 1. cur debet, *Ibid.* divitium quanta sit avaritia et duritas in pauperes, 197, 1, 2. avari debunci avaritiae et duritis exercuntur, 129, 1. Demon tentavit Dominum hic triplex concupiscentia, 546, 2. *Vide plura in Indice Rerum v. Tentatio, Concupiscentia.*

**Cum JEUNASSET.** Sobrietas quam Christiano sit necessaria, 390, 2.

**SED IN OMNI VERBO.** *Vide notata in Dom. in Sexagesima.*

**ASSUMPTUS EUM DIABOLUS.** Diabolus artes et caliditas, 1, 1. quis quanto sit iniuria, 392, 1. teos assimilatur variis de causis, *Ibid.* et sequit: cur semper circumcidet, 394, 2.

**DÆMONES ubi creari sunt, 445, 1 et seq.** ante diem iudicii cruciatu*m* igne, 446, 2. coru*m* crescat in judicio, et cur, 447, 1.

**OSTENDIT EI OMNIA REGNA.** Opes, regna et gloria omnis, velut nos feni, citio perturbant, 46, 2. Concupiscentia et concupiscentia oculorum quid sit, 545, 2.

**MUNDI.** Mundus et seculi descriptio, 344, 2. mundus triplex est, 545, 1. mundus quam citio transcat, 547, 2. *Vide Indicem Rerum v. Mundus.*

**VADE, SATANA.** Vitium suum quisque a quo acepit, impellerat, persecutus et fugare studet, 59, 1. Diabolus timido est, leo, generosus formidat, 151, 1 et seq; 392, 2. ad eum vincendum tria arma expediuntur, 393, 2. *Vide Indicem Rerum v. Diabolus, Dæmones.*

## FERIA VI POST CINERUM.

**Ego AUTEM DICO VOBIS.** Christi dogmata adversantur axiomatis et doctrina philosophice, 290, 2. Lex Christi novita sancta est, et quonodo, 467, 1.

**DILECTUS IMICIMUS VESTROS.** Est hoc novum charitatis mandatum, et cari dulcar novum, 587, 2 et seqq.

**BENEFACIT HIC QUI ORANTUR VOBIS.** Maledici et malefici sunt occasio patientie, 303, 2; 325, 2. benefice oportet inimicos, 373, 2. Sancti moriuntur beneficendo, 374, 2. inimicorum directione perficitur charitas, 595, 2. beneficium est virtus divina, 645, 2.

**PATRIS VESTRI QUI PLUIT SUPER JUSTOS ET INJUSTOS.** Misericordia Dei magna est sexuplicata, 242, 2. Deus est charitas formalis in se, causal in nobis, 597, 1. cur ipsi sunt charias, 2. charitas divinae vis, *Ibid.*

**ET INJUSTOS.** Deus injuriæ affectus semper benevolus est in afflictionem, 593, 1. *Vide notata Dom. XII post Pentecost.*

**ESTORI PÆRFECTI SIGUT ET PATER VESTER CORLESTIS PÆRFECTUS EST.** Virtus quia sit propria, 65, 2. virtus una perfectio et sanctitas, 261, 2; 293, 2. perfecti viri qui sunt virtutes, 320, 2. Christiani Christum moribus suis imitentur, 413, 1. perfectio et sanctitas in quo consistat, 392, 1; 560, 1. plena esse debet Sanctorum sanctitas, 261, 2.

**TS AUTEM FACIENT ELEMOSYNAM.** Eleemosyna est sacrificium, 93, 1. est semen magne messis, 2. ipsa dicit, cum avaritia depauperat, 198, 1 et seqq.; 200, 1 et seqq. eleemosyna danda lex obligat in gravi proximi necessitate, 578, 1; 580, 1, 2. ecclæsticæ potissimum ad elemosynam tenentur, 879, 1. affectu pauperibus succurrat,

*et effectu nequit, 580, 1. optimus thesaurus sunt virtutes, 105, 2.*

**PATER TUUS QUI VIDET IN ABSCONDITO.** Presentia Dei ubique habenda, 328, 1; 492, 1, 2. hinc praesenta Deique intuitus, est regula acclivium humanarum, 581, 1. ipse major est iudex cordis et conscientia, 2.

**REDDET TIBI OPERA ILLA FACIENDA SUNT, UT SINT DIGNA** *Ibid.* 642, 2.

## INDEX MATERIARUM MORALUM.

**qui effectu nequit, 580, 1. optimus thesaurus sunt virtutes, 105, 2.**

**PATER TUUS QUI VIDET IN ABSCONDITO.** Presentia Dei ubique habenda, 328, 1; 492, 1, 2. hinc praesenta Deique intuitus, est regula acclivium humanarum, 581, 1. ipse major est iudex cordis et conscientia, 2.

**REDDET TIBI OPERA ILLA FACIENDA SUNT, UT SINT DIGNA** *Ibid.* 642, 2.

## SABBATO POST CINERES.

**CIRCA QUARTAM VIGILIAM NOCTIS.** Diei per horas divisionis et hora etymon, 550, 1, 2.

## DOMINICA I IN QUADRAGESIMA.

**DUCTUS EST JESUS A SPIRITU.** Spiritus omnes examinandi sunt, qui hominem rapunt, 586, 2.

**UT TESTABERAT.** In tentatione quatenus licet gaudent, 201, 1 et seqq. tentationem commoda, 2. justi sensim a Deo per varias tentationes exercuntur, 129, 1. Demon tentavit Dominum hic triplex concupiscentia, 546, 2. *Vide plura in Indice Rerum v. Tentatio, Concupiscentia.*

**CUM JEUNASSET.** Sobrietas quam Christiano sit necessaria, 390, 2.

**SED IN OMNI VERBO.** *Vide notata in Dom. in Sexagesima.*

**ASSUMPTUS EUM DIABOLUS.** Diabolus artes et caliditas, 1, 1. quis quanto sit iniuria, 392, 1. teos assimilatur variis de causis, *Ibid.* et sequit: cur semper circumcidet, 394, 2.

**DÆMONES ubi creari sunt, 445, 1 et seq.** ante diem iudicii cruciatu*m* igne, 446, 2. coru*m* crescat in judicio, et cur, 447, 1.

**OSTENDIT EI OMNIA REGNA.** Opes, regna et gloria omnis, velut nos feni, citio perturbant, 46, 2. Concupiscentia et concupiscentia oculorum quid sit, 545, 2.

**MUNDI.** Mundus et seculi descriptio, 344, 2. mundus triplex est, 545, 1. mundus quam citio transcat, 547, 2. *Vide Indicem Rerum v. Mundus.*

**VADE, SATANA.** Vitium suum quisque a quo acepit, impellerat, persecutus et fugare studet, 59, 1. Diabolus timido est, leo, generosus formidat, 151, 1 et seq;

**— Vide Indicem Rerum v. Diabolus.** *Vide notata in Dom. in Sexagesima.*

## FERIA II.

**HOMO QUIDAM ERAT DIVES.** *Vide notata de divitis, feria IV Cinerum, et de vestibus Dom. II Adventus.* Dives apud Deum quis sit, 315, 1.

**EPULABUR QUOTIDIE SPLENDIDE.** Sumptuosarum epulorum damna, 202, 2 et seqq.

## FERIA V.

**ET QUI DECEDUNT SUPER LAPIDEM ISTUM.** Petra est Christus varius ab analogiis, 281, 1. fiducie inter et lapidem varie relationes, 282, 2 et seqq.

## FERIA III.

**ET FIUNT NOVISSIMA HOMINIS ILLUS FLORA PÆRIORIBUS.** Relativus in peccatum peior est priore lapsi, 466, 1. relapsi similes sunt caribus ad vomitum redemptibus, 467, 2 et seqq. peccatum unum via est ad alterum, 418, 1.

**VENITE, BENEDICTI.** Quonodo in die iudicii quis benefici possit, et non obtemperescere, 558, 1.

**IN SUPPLICIUM ETERNUM.** Quam longa sit Dei eternitas, 480, 2.

## FERIA III.

**ET FIUNT NOVISSIMA HOMINIS ILLUS FLORA PÆRIORIBUS.** Relativus in peccatum peior est priore lapsi, 466, 1. relapsi similes sunt caribus ad vomitum redemptibus, 467, 2 et seqq. peccatum unum via est ad alterum, 418, 1.

**QUICQUID FECERIT VOLUNTATEM PATRIS MEI.** In obediencia manet Deus diversimodo, 584, 1.

## DOMINICA II IN QUADRAGESIMA.

**UT VIDIT COGITATIONES EORUM.** *Vide notata Dom. XXII post Pentecost.*

**OMNE REGNUM DIVISUM DESOLABUTUR.** Animi in duas partes diviso Deo displicet, 427, 2. contentiones multa dama, 161, 2. schismata quam grave sit scelus, 481, 1.

**BLATI QUI AUDIUNT VERTIBUS DEI ET GUSTANTUR ILLUM.** Auditor verbi sit factor, 82, 1. Verbum Dei et Scriptura est velut speculum, 82, 2 et seqq.; 85, 1. *Vide notata Dom. in Sexagesima, et feria II post Pascha.*

## FERIA III.

**CORIPI EUM INTER TE ET IPSUM SOLUM.** Corripio sit initia, 158, 2. Mansuetudo est filii sapientia, 159, 1. dure tamen incipiendi duri,

**Si dico ex vobis CONSENSENTIB. Pacis et concordie quinque bona, 169, 2. unanimitatibus robur,** 220

## FERIA IV.

HONORA PATERM ET MATREM. Seres qui sint a juvenibus honorandi, 386, 1.

QUO PROCREDIT DE ORE HOC CONNOQUITAT. Defractionis mala, 147, 2 et seqq.; 187, 1. fit quintupliciter, 186, 2. detractor judicat legem, 187, 1. ipsa defractione fugienda, 188, 1. lingue bona et male exempla, 143, 2. cur si ille missus igni, 143, 1. ejus mala, 144, 1; 147, 2; 158, 2. cur sit posita in ore hominis, 145, 2. lingua mala inflammat a gheenna, 149, 1. cur dicitur leo, 150, 2. ejus pruriens ad loquendum, 153, 2. ipsa quasi hybris est, 153, 2. lingua maledicta est velut sepulcrum, 154, 2.

DE CORDE ENEUXT COGITATIONES MALE. Cor mundum est hostia Deo, cur, 94, 2. medit ad cor mundum habendum, 94, 1.

FALSA TESTIMONIA, BLASPHEMIA. Jurare quatenus licet Christiano, et quei juramenta velet Christus, 211, 1. jurans per creaturam patrem per creatorem, 212, 1. juramenta quanta sit religio, 2. blasphemia in Spiritum Sanctum quae dicatur, 620, 4.

## SABBATO.

DEPREHENSAM IN ADULTERIO. Amor mundi velut adulterium est, 475, 1.

OUI SINE PECCATO EST VESTRUM. Peccata omnia sine Dei gratia evilare non possumus, et non vivere sine peccato, 687, 2. — Vide Indicem Rerum v. Peccatum, Peccator, et notata Domini de Passione.

## DOMINICA IV IN QUADRAGESIMA.

DISTRIBUTUS DISCVENTIBUS. Liberalitate Dei tunari quomodo possimus, 37, 1, 2.

## FERIA VI.

LAZARUS AMICUS NOSTER. Justus vere est amicus Dei, 521, 2. Amicus Dei quae fuerit Abraham, 129, 2 et seq. Amicitia Dei qua bona includat, 130, 2. Amicitia mundi quae dicatur, 175, 2.

Amor est duplex, concupiscentiae et amicitiae, et qui ambo, 583, 1.

## SABBATO.

EGO SUM LUX MUNDI. Lucis et Dei varie analogiae, 523, 1. Deus sol est et lumen, 65, 1. ille pater lumen, 2. Scriptura est lucerna, 43, 1. — Vide plura in Indice Rerum v. Lux, Sol.

## DOMINICA PASSIONIS.

QUI EX VOBIS ARGUIT ME DE PECCATO? Peccati quis sit auctor, 51, 1. ejusdem prosapia, 62, 1. peccatum unum trahit ad plura, 113, 1. iustus aliquando non potest non peccare: unde quia nemo sine peccato est, 136, 1; 527, 2; 331, 1; 687, 2. impeccabilis quoniam quis fieri possit, 571, 2. Iustus qui renuit non possit peccare, 570, 2. conscientia bona summum est bonum, 343, 1, 2. — Vide plura in Indice Rerum v. Peccator, Peccatum.

EGO DEMONIUM NON HABEO. Mansuetudo hic Dominus respondens ostendit mansuetitudinem esse homini sapientiae, 159, 1.

ABRAHAM EXULTAVIT ET VIDREVIT DIEN MECUM. Prophete omnes ad Christi tempore ardenter antebaluerunt, 254, 2.

VIDI, ET GAVIUS EST. Conscientia bona gaudium, 522, 1. erit hic communis agendi locus de Passione Domini. Passio Christi est omnium dolorum remedium, 305, 2. sanctitas magistra, 307, 1, 2. sanguis Christi est anima erga balneum, 210, 1. is quoniam nobis applicatur, et ubi, 241, 1. Christi patientis exemplum docet fiducia pati, 333, 2. quos dolores Christi in spiritu et carne tolerari, 345, 1. peccata nostra luenda in se suscepit, 567, 2; 570, 1. quam multa pro nobis sit passus, 70, 2. — Vide Indicem Rerum v. Jesus, Passio.

PATER, IN MANUS TUAS COMMENDO. Mortientes animam suam Deo commendent, 373, 1.

## FERIA V IN COENA DOMINI.

LINTERE QUO ERAT PRECINCTUS. Lumbos mentis succingers quid sit, 257, 2. cingulum quarum rerum sit symbolum, 238, 1.

EXEMPLUM ENTI DEI VOBIS. Exempli quanta sit vis, 643, 1; 207, 2 et seqq.; 295, 1. — Vide Indicem Rerum v. Exemplum, Praelatus.

## IN FESTO PASCHATIS.

SURREXIT, NON EST HIC. Christus resurgens vivificatus est spiritu, 334, 2 et seqq. ad inferos descendens in quo carcere praedicavit, 336, 1. et quibus, 2 et seqq. fuit triplex in inferno, 338, 2. cur eo descederit, 288, 1, 2. quomodo patres in limbe dicantur fuisse increduli, ibid., quibus mortui Christus ibi praedicavit, 349, 2. ipse resurgens nos resuscitavit, 244, 1.

Resurrectio est velut regeneratio, 292, 2. — Vide Indicem Rerum v. Resurrectio. — Heretici multi resurrecionem negarunt, 473.

## FERIA II PASCHATIS.

NOS SPERABAMUS. Spes praesat timori, 42, 1. spes includit omnem Dei cultum, 316, 2. est septuplicita vita, 243, 1.

TU SOLUS PEREGRINUS ES. Peregrini sumus omnes in hoc mundo, 93, 2. maxime Christiani, 291, 2.

QUI FUIT POTENS IN OPERE ET SERMONE. Concionator plus vita docebat quam verbo, 158, 2. — Vide Indicem Rerum v. Praedicator.

IN OMNIBUS QUA LOCUTI SUNT PROPHETAE. Prophetia firmiter est visio, 433, 1.

NON OPORTUIT CHRISTUM PATI? Christi patientis exemplum docet fides pati, 333, 2. patiendre insermur cruci Christi, 364, 1. in patientibus patitur Christus, 2. in trajectu reuictus Dei maiestas, 363, 2 et seq. — Vide notata Domini, III post Pascha et infra octauam Ascensionis, et in festo omnium Sanctorum.

INTERPATERATILLIUS IN OMNIBUS SCRIPTURIS. Scriptura est lucerna, 434, 1. Interpretatio Script. cur vocetur prophetia, 437, 1. ejus intelligentia per orationem impetratur, 438, 2.

## FERIA III PASCHATIS.

NOLITE TIMERE. Sancti nihil timent, 330, 1. timere non debet ardua et heroicaggregates, 398, 2.

## DOMINICA IN ALBIS.

INTRAVIT JANUS CLAUSIS. Dotes animas et corporis gloriosi, 565, 1.

URI ERANT DISCIPULI CONGREGATI. Unanimitas invicta est, 320, 2. concordia vis unde nascatur, 321, 1. — Vide Indicem Rerum v. Concordia, Pax, Unanimitas, Charitas.

QUONIAM REMISSITIS PECCATA. Remissio peccati est actus justitiae, 329, 2. — Vide notata Dom. XIII post Pentecostem, et in Indicem Rerum v. Peccator, Sacerdos, Confessio.

## DOMINICA II POST PASCHA.

EGO SUM PASTOR BONIS. Pastor pascat tripliciter, 378, 2. pastoris varia officia, 379, 2 et seqq.; 381, 2; 383, 2. sit formagregis, 383, 2. — Vide Indicem Rerum v. Pastor, Praelatus, Rex.

BONUS PASTOR ANIMAM SUAM PONIT PRO OVIEBUS. An et quando vita pro proximo exponenda sit, 577, 1, 2.

## DOMINICA III POST PASCHA.

PLORADIT ET FLEBIS VOS. Lugendi causa variashabet homo, 184, 1. lugentem variorum exemplum, ibid. crucis fiducium non moriuntur, nisi cum vita, 375, 1. — Vide

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

725

rotata in festo omnium SS. et in Indice Rerum v. Luctus, Crucis, Passio.

MUNDUS AUTEM GAUDIET. Mundus amor adulteriorum est, 175, 1. mundi et seculi descriptio, 514, 2. est triplex, 545 mundus et omne ejus gaudium quam cito perturbans, 547, 2.

SED TRISTitia VESTRA VENTETUR IN GAUDIUM. Quam dulce est pati pro Deo, 17, 2. in passione cur sit gaudendum, 19, 1. et seqq. pro gloria eterna pati facile est, 48, 2. tribulationes quam sint breves, 219, 1. per eas probatur justus, ut aurum per ignem, 248, 4. major est qui in nobis, 304. mundus cur oderit viros sanctos, 574, 1 et seq.

ET GAUDIET COR VESTRUM. Letitia spiritualis est quando praeceptus vesti, 253, 1, 2. — Vide Indicem Rerum v. Gaudium, Letitia.

GAUDIUM VESTRUM NEMO TOLLET A VOBS. Consolationis divinorum dulcedo, 280, 1.

## DOMINICA IV POST PASCHA.

SED EGO VERITATEM DICO VOBIS. Veritas omnia evincit, 161, 2. charitas est clypeus, 162, 1.

ARGUET MUNDUS. Mundus enim totus est sub diabolo et in malignitate, 622, 1, 2.

DE PECCATO. Quilibet peccator est nubes sine aqua, 677, 4, 2.

— Vide notata Domina de Passione.

DE PUNITA. Punitione improborum salus est proborum, 299, 1. puniri pro culpa est actus justitiae, 333, 2.

DOCEBIT OS OMNEM VERITATEM. Scientia vera que sit, 416, 2. Spiritus Sancti unicuius in rebus dubiis invocanda est, 554, 1, 2.

## DOMINICA V POST PASCHA.

PETITE, ET ACCIPIETIS. Petete et orans habeat fidem, et qualem, 39, 1 et seqq. oratio fideli que dicatur, 217, 1. qui sunt beatae conscientiae, impegnant a Deo quaecumque pelunt, 223, 1; 382, 1.

IPSE ENIM PATER AMAT VOS. Zelus Dei et Spiritus Sancti in nos, 177, 2. et seq. item Christi et angelorum, 178, 2. — Vide Indicem Rerum v. Amor, Charitas.

## IN LITANII MAJORIBUS.

PROPTER IMPROBATIONEM EIUS SURGET. Oratio assida qua dicatur,

222, 1.

PETITE, ET DABITUR VOBIS. Orare pro aliis utilius est quam pro se, 221, 2. oratione lacrymis misericordia sit vis, 322, 2. oratio boni viri omnia impletat, 223, 1. ipsa quomodo redditur effectus, 2. est clavis cori, 325, 2. — Vide notata Domini, precentes, et in Indicem Rerum v. Oratio.

NON MAGIS PATER VESTER DE CORDI DABIT, etc. Deus dicitur a domino, 35, 1. propendet infinite ad se commicandum, 2. ejus munificencia, 36, 2 et seqq. — Vide Indicem Rerum v. Deus, Beneficentia.

## IN VIGILIA ASCENSIONIS.

UT COGNOSCANT TE. Scientia vera que sit, 416, 2. cognitio Dei est vera sapientia, 30, 1; 68, 1. et haec est summa bonum vita huius,

625, 1.

VERA QUE DEDISTI MIHI, DEUS MIHI. Grata cœlitus accepta sunt in proximum effundente, 360, 1.

Ego pro eis Hugo. Christus noster est advocatus, 533, 2.

## IN DIE ASCENSIONIS.

PREDICATE. Predicatores Evangelii quales esse debeat, 361, 1. — Vide notata Dom. in Sexagesima, et Indicem Rerum v. Predicatores.

SIGNA AUTEM EOS QUI CREDIBIDENT, etc. Fidei sex dotes que, 132, 1. credentes habent in se Dei testimonium, 615, 1. — Vide Indicem Rerum v. Miracula.

Et sedet a destritis Dei. Ibi sedens Patrem pro nobis interpellat,

533, 2.

DOMINICA II POST PENTECOSTEN.

FERIA II POST PENTECOSTEN.

QUI CREDIT IN IPSUM, NON PERIRET. Fideles ex adverso sunt reges, 285, 2. eorum dignitas, 287, 2. sunt peculia Dei, 288, 2. varia eorum epitheta, 289, 1, 2. sunt maiores mundo, 590, 1. fidei sex sunt doles, 132, 1. — Vide Indicem Rerum v. Fides.

QUA VENIT LUX IN MUNDUM. Caro dicatur fidei lumina admirabile, 290, 1, 2. Christus est lux tam creata, quam iacta, 593, 2. — Vide notata Sabato post Domin. IV in Quadragesima, et Indicem Rerum v. Lux.

DILEXERUNT HOMINES MAGIS TENEBRAS.

Peccati et tenet brarum similia,

525, 1, 2.

## FERIA III POST PENTECOST.

OMNIS INTRAT PER OSCEUM PASTOR EST. Ministri Ecclesie quemodo siuus munus exercere debent, 362, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Pastor, Episcopus.*

PROPHETAS OMNES VOCAT NOMINATIM. Ovis et hominis similitudo, 308, 1.  
EGO VENI UT VITAM DABANT. Christus nobis est vita et omnia, 464, 1. in ipso est vita, 318, 1. vita triplex getat, angelica et humana, *ibid.*

## FERIA IV POST PENTECOSTEN.

CURANTES UNQUE Beneficentia est virtus divina, 645, 2.

## IN FESTO SS. TRINITATIS.

Verbum Salutis puncio est symbolum SS. Trinitatis, 16, 1. SS. Trinitatis mysterium asseritur, 557, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Deus, Trinitas.*

Denuo est immutabilis, 67, 1, 2. Dei descrip. 69, 1. Deum esse probatur contra alios, 474, 1. Dominator vox optimae SS. Trinitatis quadrat, 658, 2.

BAPTIZANTES nos. Baptizati omni indubitate caelos alios, 209, 1. baptizant oculos et manus cur erigunt in coram, 343, 1.

Baptismi et misericordie analogie, 340, 1. dat bona conscientie intermissionem actuum et passuum, 341, 1. parvulissime baptismi mortui obiecti quinque vivunt, 409, 2. Baptismi quoniam sit virilicus, 271, 1. in eo finis filii Dei, 2. et moritur culpe, 272, 2.

Et sit. Filius Dei potius Verbum dicitur quam sermo, 514, 2. qui similia hunc Verbo, 515, 1, 2. id Verbum omnes Gentiles cogoverunt, 2. Verbum Dei quoniam sit nostro simile, 316, 2. et dissimile, 317, 1, 2. id fuit semper apud Deum, 520, 1. Christus est Dominus et Dominator, 637, 2; 653, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Iesus.*

## DOMINICA I POST PENTECOSTEN.

ESTOTE MISERICORDIES. — *Vide notata Dom. XII post Pentecost et in festo S. Matthai, et Indicem Rerum v. Misericordia.*

PERFECTUS AUTEM ERIT. Quis vere sanctus et perfectus sit, 261, 1. Christianus sit continens animo et oculis, 204, 1. Perfecti viri virtutes quo sint, 320, 2. perfections Christianae vari gradus, 535, 2. — *Vide notata feria IV post Cineres.*

## IN SOLEMNITATE CORP. CHRISTI.

CARO MEA VERE EST CIBUS. cur vocetur hoc rationabile, 273, 1. ipsa est fons amoris, 397, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Cibrista.*

SANGUIS MEUS VERE EST POTUS. Sanguis Christi est anime balneum, 310, 2. quando est nobis applicetur, et ubi, 231, 2. Sanguis Christi effusus manit unitus divinitati, 265, 1.

## DOMINICA II POST PENTECOST.

IOGA BOVM EMI. AVARUS CUP VOCETUR SORDIDUS, 78, 1. non sicut ut habitis, 178, 1.

UXOREM DULI. Ignis est propria porta libidinosorum, 603, 1. quia et ipsi libili est ignis, 653, 2. — *Vide notata Dom. II post Epiphaniam et Indicem Rerum v. Libido, Caro, Uxor.*

## DOMINICA III POST PENTECOST.

ERANT APPROPIQUANTES AD IESUM. Modi Deo approquinandi, 182, 1 et seqq.; 183, 1.

PUBLICANI ET PECCATORES. Rabab meretrice quis bona opera fecerit, 131, 1, 2. quando ei quoniam sit justificata, *ibid.* — *Vide Indicem Rerum v. Rabah, Peccator.*

ISVENI OMNIS Q.B. PRIMITUR. Ovis et hominis analogie, 308, 1.

ERIT GAUDIUM IN COELO SUPER UNO PECCATORE POENITENTIA.

TIAM AGENTE. Deus dum peccatores ad penitentiam expedit, 339, 2. uult omnes salvos fieri, 481, 2 et seqq. angelos peccanti Deum non pepercit, sed homini, cur, 443, 2. neminem creavit ad damnationem, 482, 1.

## DOMINICA IV POST PENTECOST.

IN XAVII QUE ERAT SIMONIS. Hec est symbolum Ecclesie, cuius vera nola est quid sit Catholica, 1, 2; 407, 1. Ecclesia et Fidel Catholica nota item est quia sit pura, 404, 2. Ecclesia est regale sacerdotium, 283, 2. est iter sancta, 288, 1. ejus et arce Noe analogia, 310, 1. ipsa fulget ut luna et sol, quonodo, 438, 1. — *Vide notata in festo S. Petri, et Indicem Rerum v. Petrus, Petrus, Roma.*

Romanus Ecclesia, cuius Patronus praecepsit, quam semper fuerit florens, 402, 1.

EX HOCERN HOMINES CAPIENS. Animis incravidi ratio, 226, 2. eas qui convertunt, sunt exorni post Christum salvatores, 237, 1. eas convertebat opifex peccata, 238, 1, 2.

CONCLUSORUM PISCATORI MULTITUDINEM COPOSAV. Fructus spes omnem labore solatur, 205, 1.

## DOMINICA V POST PENTECOST.

AUDISTIS QUA DICTUM EST ANTIQUS. Christi dogmata aduersarii axiomatis Philosophorum, 299, 2. — *Vide notata in feria V post Chieres, et Indicem Rerum v. Lex.*

QUI IRASCITUR FRATRI SEU. Igitur dominus, 76, 2. est iniuria iustitia, 77, est iniuria, 318, 1. iustitia est quasi dignum incuratus, 340, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Ira, Amor.*

## DOMINICA VI POST PENTECOST.

ATTENDITE A PALSIS PROPHETIS: INTRINSECUS SUNT LUPAPIACES. Heretici sunt hypocrites et lupi, 400, 2. colorant suis harenz verbis blandis, 443, 1. principes et magistratus conuentum, 458, 2. sunt pejores damnonibus, 453, 1. sunt fornicatio, 456, 2. novillos et nutentes in fide ad se perficiunt, 451, 2. corum descrip. 470, 1. eorum resueta doctrina et iniuria, 536, 1. et sequi sunt iudeo divino et naturae fugiendi, et cur, 636, 1. item eorum libri, 637, 1. sunt nubes sine aqua, 674, 1. sunt arbors autemales, 2. bis mortue, 673, 2. fluctus feri maris, 676, 2.

NON POTEST ABUSUS MALA BOXOS FRACTUS PACERE. Hereticorum carnales spuriæ, libido et fœda sacra, 91, 1; 314, 3; 437, 1, 2 et seq.; 458, 2; 460, 1. negant Christum vario, 441, 1. sunt similes demoni, 416, 1. item gigantes, 447, 2. Caino, 670, 2. item Balzano, 671, 2. item Cor, 672, 2. corum blasphemie, 451, 2; 454, 1, 2. item in vicem blasphemie, 453, 2. eorum bellum pars est fidem, 612, 2. qui esca illorum est, 470, 2. abutuntur christianismo ad luxuriam et vita licentiam, 656, 2.

A FRUCTUORUM EOREM COGNOSCETIS IHSUS. Heres siem semper est inconstans, 163, 2. semper heretici redolent novitatis, 440, 2. qua dama in orebo invertent, 11, tendunt omnes ad atheismum, 451, 2. earum defensio et propagatio est peccatum ad mortem, 618, 2 et seq. — *Plura suggesta Index Rerum v. Heresis, Hereticus. — Hereticus omnes miseris mortui sunt, 441, 2. Calvinus Deus est Satanas, 464, 1 et seq.*

## DOMINICA VII POST PENTECOST.

PRUDENTIORIS SUNT FILII SECULI HUC. Prudentia quid sit, et quis vera prudens, 352, 1, 2. prudentiam, 353 ejus præcepta varia, *ibid.* et seqq. — *Vide Indicem Rerum v. Prudentia.*

DE MAMONA INQUITAT. Divitium paralogismi de divitiis, 104, 1. et contra sapientium gnomu de divitiis, *ibid.*

## DOMINICA IX POST PENTECOST.

QUIA SIGNOVISSEST KYTU. — *Vide notata in vigilia Ascensionis, et Dominica infra octavam Ascensionis.*

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

TEMPS VISITATIONIS TUAZ. Temporis quanta sit nobis habenda ratio, 634, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Tempus.*

## DOMINICA X POST PENTECOST.

UT ORARENT. — *Vide notata Dom. III post Epiphani, et in Litaniis Majoribus. — Oratio in Spiritu Sancto que sit, 683, 2 et seqq.*

NON SUM SICUT CETERI HOMINUM. Superbus est velut insanus, 180, 1. superbia vilis in qua se sita, 546, 1.

OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABUR. Humiles a Deo exaltantur, 45, 2; 388, 2; 479, 2. humilitatis elegia, 46, 1. ejus laus, 587, 1, 2. ejus sigla, 388, 2. vere humilis sit, 190, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Humilis, Humilitas, Superbus.*

## DOMINICA XI POST PENTECOST.

ADUOCANT EI SUNDUS ET MUTUM. Tribulationibus domus Deus lingua, 152, 2.

ET LOQUEBENTUR RECTE. Silentium docet loqui, 138, 1. et lingua mala sedata, 144, 1. Garrulitas est puerile vitium, et quanloperè fugendum, 74, 2. loquax est irreligiosus, 90, 2. lingue offensa facilima est, 137, 2. ipsa profinde refraneanda, 139, 2 et seq. loquacitas stolidus signum est, 151, 2. — *Vide notata feria IV post Dom. IV in Quadragesima, et Indicem Rerum v. Lingua, Silentium, Loquacitas.*

## DOMINICA XII POST PENTECOST.

IN LEGE QUID SCRIPTUM EST? Legem unam violans, quod modo totum violat, 111, 2. Scriptura est lucerna, 434, 1.

EX TOTO CORDE. Amor amante rei omnia conformat, 548, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Amor, Charitas.*

DILIGES DOMINUM TUUM CHARITATIS ELOGIUM, 573, 1. charitatis obedientia qui dicatur, 268, 1. charitas est castitatio omnium carnalium appetitus, 269, 1. charitas operat peccata, 355, 2. et quae peccata: propria, non aliena, 356, 1, 2 et seq. quando id faciat, 337, 2. ejus vs, 358, 3; 355, 2. facit similes Deo, 418, 2. que sit charitas perfecta, 536, 1. ipsa est et Deo, cur, 591, 2. cur charitatis mandatum dicatur novum, 537, 2 et seq.

ET PROXIMUM SICUT TEIPSUM. Amor proximi est lex regalis, 109, 2. perfecta charitas diligit Deum et proximum, 593, 1. charitas proximi sit prudens et circumspecta, 617, 2.

INCIDIT IN LATRONES. Misera hominis est octuplex, 183, 2.

SEMINIVO RELICITO. Eodem modo anima per peccatum sicutur et moritur, 575, 2. Peccatum ad mortem quod dicatur, 617, 2.

PLURA DABIT Index Rerum v. Patientia.

SERVE NEQUAM. Servi patienter dyscolos dominos patiantur, 301, 2 et seq. duri dure sunt increpandi, 174, 2.

DOMINICA XIV POST PENTECOST.

NEMO POTEST DEOBUS DOMINI SERVIRE. Servitus Christi quantus sit dignitatis, 13, 2.

QUANTUS TENEAMUR SERVIRE CHRISTO, 265, 1. peccator est servus concupiscentiae, 465, 2.

NOLITE SOLICITI ESSE. Solliciti non debent esse Christiani, 388, 2; 390, 1. sed sua Deo commendent, 193, 1 et seqq.; 389, 1, 2.

NONNE CORPUS EST PLUS QUAM VESTIS. Tabernaculum animæ est corpus, 423, 2.

CONSIDERATE LILIA AGNI. Cura et custodia Ubi erga nos, 247, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Providentia, Sollicitudo.*

## DOMINICA XV POST PENTECOST.

DEFUNCTUS EFFERABUNTUR. Mortientes animam suam Deo commendant, 373, 1. — *Vide notata feria IV Cinerum, et Indicem Rerum v. Mors.*

DOMINICA XVI POST PENTECOST.

OMNIS QUI SE HUMILIT EXALTABUR. — *Vide notata Dom. X post Pentecost.*

DOMINICA XVII POST PENTECOST.

DILIGES DOMINUM DIUINUM TUEM. — *Vide notata Dom. XII, post Pentecost, et Indicem Rer. v. Amor, Deo, Charitas.*

## DOMINICA XVIII POST PENTECOST.

FILIA MEA DEFUNCTA EST. — *Vide notata de vita breuitate in feria IV Ciner. et de Extrema Uct. Dom. XII post Pentecost.*

CONFIDE, FILIA. De fiducia in oratione adhibenda. — *Vide notata Dom. III post Epiphani.*

## DOMINICA XIX POST PENTECOST.

ERAT QUIDAM REGULUS. Christiani sunt animo regio, 110, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Princeps, Rex.*

## DOMINICA XX POST PENTECOST.

PATIENTIA HABET. Patientia opus perfectum quomodo habeat, 25, 2 et seq. ejus effectus et eloqua, 26, 2 et seq. ejus dictamina, 32, 2. obedientia perfectio est, 301, 1.

PLURA DABIT Index Rerum v. Patientia.

SERVE NEQUAM. Servi patienter dyscolos dominos patiantur, 301, 2 et seq. duri dure sunt increpandi, 174, 2.

## DOMINICA XXII POST PENTECOST.

NON EST TIBI CURA DE ALIOQUI. Personarum acceptio quale sit vitium, 97, 2; 99, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Acceptio.*

VIAM DEI IN VERITATE DOCES. Veritas triplex est, oris, mentis, operis, 228, 1. veritas est mentis cingulum, 258, 1. — *Vide notata Dom. IV post Pascha, et Indicem Rerum v. Veritas.*

UT VIDET COGNITIONES EORUM. Prescientia Dei an idem quod praefestino, 239, 2.

QUID ME TENTATIS, HYPOCRITES? Duplicitas animi dispergit Deo,

CUVIS EST HEC IMAGO? Homo magis est Dei imago quam angelus, 156, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Homo, Angelus.*

DATE CESARI QUES SUNT CESARI. Principibus cur Christiani obedire debent, 297, 1. idque proper Deum, 298, 1. — *Vide Indicem Rerum v. Homo, Rex, Princeps.*

## DOMINICA XXIII POST PENTECOST.

FILIA MEA MODA DEFUNCTA EST. Vitam sibi longam homo non spondet, 189, 2. — *Vide notata feria IV Ciner.*

CONFIDE, FILIA. Fiducia in oratione necessaria, 59, 1; 40, 2. eam in orante requirit Deus, 40, 1, 2. — *Vide Indicem Rerum v. Homo, Rex, Princeps.*

MAGNA VOCE MAGNIFICANS DEUM. Psalmodes spiritualis

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

DOMINICA ULTIM POST PENTECOST.

CUM VIDENTES ABOMINATIONEM. Ignis conflagrations mundi praedit extremum iudicium, 477, 1. ejus ordo et ignis huius effectus, 2. novissima hora que dicatur, 519, 1. Judicii extremi memoria quam sit utilis, 415, 2. ejus timor quam sit utilis, 263, 2. iudicium verisimiliter flet mane, 482, 2.

SCRITORE QUA PROPE EST IN JANUS. Christus iudex quomodo sate januaria assistere datur, 207, 1, 2. Venit ad iudicium sicut fur de nocte, 482, 1. quomodo ad eum adventum nos preparare dehemsus, 488, 1, 2. quomodo quis in eo die possit non erubescere, 560, 1.—*Vide Ind. Rerum v. Ecclesia*.—*Vide notata Dom. II Adventus*.

IN DEDICATIONE ECCLESIE.

ECCLESIA TABERNACULUM DEI CUM NOMINIS. Fidelis est templum Dei superedificatum sancta fidei, 683, 4.—*Vide Indicem Rerum v. Ecclesia*, Tabernaculum, Templum.

IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULLI.

Elogium S. Pauli Apostoli, 493, 1.

IN FESTO CATHEDRAE S. PETRI.

TU ES PETRUS, NE SUPER HANC PETRAM EDIFICABO ECCLESIA. Pontificis Romani corona triplex quid denotet, 258, 2. Pontificis multorum libertas in corripondiis Imperatoribus et regibus, 257, 1. Pontificum omnium brevis est vita, 427, 1.—*Vide notata Dom. IV post Pentecost.*

Roma cur vocetur Babylon, 400, 2 et seq. Romana Ecclesia quam semper fuerit florens, et fide suscepta constans, 402, 1.

IN FESTO S. MATTHÆI.

SORS CEDIDIT SUPER MATTHÆI. Sors nostra pendet a Dei misericordia, 194, 2.

IN FESTO ANNUNTIATIONIS B. MARIE VIRGINIS.

FIAT MIHI SECUNDUM VERBUM TUUM. Hor prolatu verbis incarnatus est Deus Filius in utero Virginis. Eius incarnationis istio instituti arborum assimilatur, 80, 1, 2. uniones varii similes Unioni Verbi cum carne, 505, 1. in incarnatione Deus incarnatur, 509, 2, et qui assumat, 510, 1. cui et cur, 2. quid in ea præstiterit, 511, 1. et seq. hanc incarnationem prædixerunt Prophetæ, 507, 1. ea in primitiva Ecclesia ante omnia credenda erat, 587, 2. cum multi heretici impugnarent, 588, 1.

Christus an incarnandus fuisset, si Adam non peccasset, 267, 1, cur tam sero sit incarnatus, *ibid.* incarnatus cum fuit, mutavit terram in colum, 355, 1. est nobis pater mater, 509, 1 et seq. cur vocet Verbum, 513, 2. cur dicatur *hunc* per omnes *hunc* significaciones, 3 et seq.—*Vide notata feria IV quatuor temporum Adventus*.

IN FESTO S. MARCI.

8. Marcus an fuerit S. Petri socius, 402, 2.

IN FESTO S. PHILIPPI APOSTOLI.

NON TURBERETUR COR VESTRUM.—*Vide notata fer. III. Pascha. Quia Pater in me, et ego in Patre.*—*Vide notata Dominica Trinitatis.*

DABIT TOSIS. —*Vide notata in Litaniis Majoribus.*

IN FESTO S. JACOBI MINORIS.

Hic Jacobus quis meruit: ejus elogium, parentes, privilegia, sanctitatis, 6, 1 et seq. an ei Sancta sanctorum in predi licuerit, 7, 2. ejus martyrum et causa, 9.

IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.

Crux Christi virtus, 268, 1. crux via est in colum,

304, 1. Sanctis est sanctitatis magistra, 307, 1. Christianismus est imago crucis, 316, 1. crucis lignum ab igne conflagrationis mundi erit intactum, 488, 1.

IN FESTO S. PETRI APOSTOLI.

Tu es Petrus. S. Petri privilegia varia, 231, 2 et seq. ejus martyrium, 235, 1. ejus nomen est idem quod Petra Ecclesie, 237, 1.

*Vide notata Dom. IV post Pentecosten.*

IN FESTO S. MARIE MAGDALENÆ.

Rahab meretrix in veteri Testamento que bona opera fecerit, 131, 1. quando sit iustificata, 2.

IN FESTO S. JACOBUS MAJORIS.

Nescitis quid petatis. Male petatis cur non impetrat ea quoniam petit, 173, 2. Caduceus et purifica a Deo petenda non sunt, 174, 1.—*Vide notata in feria IV post Dom. II in Quadragesima, et in Litaniis Majoribus.*

IN FESTO ASSUMPTIONIS B. VIRGINIS.

B. Maria Virgo moriens an sit inuncta, 219, 1. ejus elegia.—*Vide Indicem Rerum v. B. Maria Virgo.*

IN FESTO S. MATTHÆI.

MISERICORDIAM VOLO, ET NON SACRIFICIUM. Quis sit via misericordie, 120, 2.—*Vide notata Dom. XII post Pentecosten.*

IN FESTO DEDICAT. S. MICHAELIS.

NISI EFFIGIAMINI SICUT PARVULI. Ut parvulus datur Iesu quid simplicitatis est symbolum, aci poterit de simplicitate. Simplex cor quod sit, 270, 1. lac rationabile dictatur, 277, 1. sinceritas et candor puerilis decet Christianum, 472, 1.

SI QUISS SCANDALIZAVERIT. Sancti non habent scandalum, 541, 1.

S. Michael quare cum diabolo de Mosis corpore sit altercatus, 666, 2.

Angeli delectantur Christi humanitate, 255, 2. non desiderant unionem hypostaticam Christi, 256, 1. assistunt Missa, 257, 1.—*Vide Indicem Rerum v. Angelus Michael.*

Luciferi, quem Michael celo derubavit, peccatum in quo situm fuerit, 443, 2. ipse eiusq[ue] associæ a Michaela sunt in infernum detrusi, 444, 1.

IN FESTO SS. SIMONIS ET JUDÆI.

S. Iude Apostoli parentes, sanctitatis, vita, elogium, 648, 1 et seq.

IN FESTO OMNIVM SANCTORVM.

Beati visione Dei quomodo satientur, et non satientur, 246, 1; 233, 1. an videant Del essentiam, 1. ex hac visione sequitur amor Dei plenus, *ibid.*—*Vide Indicem Rerum v. Sancti, Calum, Gloria.*—Eorum corona gloria, 383, 2.

Gloria celestis, ad quam Sancti elevati sunt, cur dicitur corona vita, 49, 1. regni coelestis descriptio, 50, 1. ejus premium est amor, 58, 2; 107, 2. quanta ea gloria sit, 251, 2; 303, 1. cur benedicatio vocetur, 336, 2 et seqq. milite anni in gloria sunt sicut dies annus, 357, 2; 480, 1.

Hereditas nostra Deus est et colum, estque incorruptibilis, 244, 1. et incontaminata, 245, 1. et immarcessibilis, 246, 1, 2. visio beatifica cur dicitur Lucifer, 435, 1.

Sancti semper ad eam aspirarunt, 490, 1. ipsi pro nobis ad Deum intercedunt ut adorari, 533, 2 et seqq. corporis et animae gloriose doles, 563, 1, 2.

BEATI PAUPERES SPIRITU. Humiles cur sint pauperes, 45, 1. pauperes cur Christus elegerit, 105, 2.—*Vide rati-*

*liqua notata Dom. II Adventus*

## INDEX MATERIARUM MORALIUM.

BRAVI QUI LUGENT. Varias lugendi causas habet homo, 184, 1, 2. lugendum variorum exempla, *ibid.*

BEATI MITES. Qui alium corrigit, sit mitis in verbis, 199, 2.

BEATI MISERICORDES. —*Vide notata Dom. XII post Pentecosten.*—Vita Jebenum esse coelestes, et vitam cœlum imitari, 494, 2.

BEATI MUNDO CORDE. *Vide notata in Communi Virginum, et Indicem Rerum v. Virgo, Castitas.*

BEATI QUI PERSECUTIONEM PATIENTES. Christiani durant patientem, ut duceat suum Christum imitentur, 303, 2. pro gloria eterna pati facile est, 48, 2. pati pro Christo magnus est dignitas, 366, 1. patiente inserimus crucis Christi, 361, 1. in patientibus patitur Christus, 2. in re-quietus Dei majestas, 365, 2. pro eo pati quam dulce, 17, 2.

PROPTER JUSTITIAM. Pati proper justitiam beatum est, 329, 1. virtus versatur circa fortia, 416, 1. pro fide et pietate certare et pati nos pat est, 655, 2. in persecutione gaudentium, 416, 1.

IN COMMEMOR. FIDELIUM ANIMARUM.

*Vide notata Dominica III post Epiphani. et in festo Paschatis de descensu Christi ad limbum.*

IN FESTO S. ANDREÆ APOSTOLI.

EX HOC ERIS HOMINES CAPIENS.—*Vide notata Dom. IV post Pentecosten.*

IN FESTO CONCEPTIONIS B. VIRGINIS.

Beata Virgo pura fuit omni peccato, originali et actuali, 527, 1.

IN COMMUNI APOSTOLORUM.

Apostoli fueru precones castitatis, 311, 1. Apostolicu viri quales esse debeant, 378, 1.—*Vide Indicem Rerum v. Apostoli.*

IN COMMUNI EVANGELISTARUM.

Apostoli fueru precones castitatis, 311, 1. Apostolicu viri quales esse debeant, 378, 1.—*Vide Indicem Rerum v. Castitas, Virgo, Vigilia.*

INCORRUPTUS SPIRITUS EST CASTITAS, 314, 1. castitas sapientie et comes et socia, 413, 2 et seqq. ejus precones fuere Apostoli, 311, 1. ipsa est vera castitas, 368, 1. cingulum est castitatis symbolum,